
2020年 2月吉日 

お取引先各位 

日本カーリット株式会社 

営業本部 受託評価部 

 

第 11回国際二次電池展 出展中止の件 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、2020 年 2 月 26 日～28 日に東京ビッグサイトで開催されます「第 11 回国際二次

電池展」につきまして、新型コロナウイルス感染が広がる中、弊社ブースにご来場されます

お客様・関係者の皆様の健康と安全に配慮し、出展を中止することとさせていただきます。 

 ご来場をご検討いただいていたお客様・関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

今後とも、受託評価部並びに弊社製品につきご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 


